
この度は ご入学おめでとうございます。

４月４日に行われる入学セレモニーは日曜日にあたり、運行便数が

少ないのでセレモニーに合わせた臨時便を運行する事になりました

のでご案内申し上げます。

また、通学定期券の販売については４月５日（月）・６日（火）の

１３：００より、大学の売店となり（２階）で訪問販売を行う予定

となっておりますので併せて宜しくお願い致します。

東京農業大学入学セレモニーの臨時バス運行について

（令和３年４月４日 運行臨時便）

大学まで

の運賃

網走駅③のりば 8:10 東京農大 13:00

⻄７丁⽬ 8:11 自動車学校前 13:04

オホーツク合同庁舎前 8:13 墓園入口 13:05

厚生病院前 8:14 潮見１０丁⽬ 13:05

モヨロ入口 8:15 潮見２丁⽬ 13:05

網走バスターミナル 8:16 潮見３丁⽬ 13:06

⻄２丁⽬ 8:17 潮見６丁⽬ 13:07

東１丁⽬ 8:19 潮見４丁⽬ 13:08

東３丁⽬ 8:20 駒場南３丁⽬ 13:09

東５丁⽬ 8:22 駒場３丁⽬ 13:10

300円 台町２丁⽬ 8:23 駒場１丁⽬ 13:11

南高前 8:24 桂町３丁⽬ 13:12

台町３丁⽬ 8:25 台町３丁⽬ 13:13

桂町３丁⽬ 8:26 南高前 13:14

駒場１丁⽬ 8:27 台町２丁⽬ 13:15

駒場３丁⽬ 8:28 東５丁⽬ 13:16

駒場南３丁⽬ 8:29 東３丁⽬ 13:18

潮見４丁⽬ 8:30 東１丁⽬ 13:19

潮見６丁⽬ 8:31 ⻄２丁⽬ 13:21

潮見３丁⽬ 8:32 網走バスターミナル 13:22

潮見２丁⽬ 8:32 モヨロ入口 13:23

潮見１０丁⽬ 8:33 厚生病院前 13:24

180円 墓園入口 8:34 オホーツク合同庁舎前 13:25

自動車学校前 8:35 ⻄７丁⽬ 13:27

- 東京農大 8:40 網走駅②のりば 13:30

210円

農大行き 網走駅行き

400円

370円

260円


